平成 2６年度第 3 回

大阪府地方独立行政法人大阪府立産業技術総合研究所評価委員会

議事要旨

１ 日 時  平成 26 年 9 月 2 日（火）10 時 30 分～1１時３0 分

２ 場 所  大阪赤十字会館 401 会議室

３ 出席者  田口委員長、川嵜委員、中村委員、西村委員 （舟木委員欠席）

４ 議 事

（１）平成 25 年度業務実績に関する評価について

（２）その他

５ 議事概要

（１）平成 25 事業年度の業務実績に関する評価について

○ 事務局から平成 25 事業年度の業務実績に関する評価結果（案）を提示した。

・「住民に対して提供するサービスその他の業務の質の向上」に関する大項目評価は、

A 評価「計画どおり」とした。

・「業務運営の改善及び効率化」に関する大項目評価については、

A 評価「計画どおり」とした。

・「財務内容の改善」に関する大項目評価については、

A 評価「計画どおり」とした。

・「その他業務運営に関する重要事項」に関する大項目評価については、

A 評価「計画どおり」とした。

・全体評価は、「全体として年度計画及び中期計画のとおりに進捗している」とした。

○ 評価結果（案）のとおり評価委員会にて決定した。

（２）その他

  ○ 事務局から年度評価の考え方についての改正を説明し、原案どおり決定された。

                                  以上